
 

  

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                   Πάτμος,6 Δεκεμβρίου 2021 

       ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                         Αρ. Πρωτ: 2095  

  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

      ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ        

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 145 

 

Θέμα: «Διάθεση πίστωσης για την δαπάνη των τηλεφωνικών συνδιαλέξεων» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, με θέμα: «Αρμοδιότητες 

Δημάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 155 έως 158 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.) «περί προϋπολογισμών Δήμων και 

κοινοτήτων, δαπανών». 

4. Το άρθρο 12 παρ. 16β του Π.Δ. 186/92. 

5. Το άρθρο 158 παρ. 4α του Ν.3463/06. 

6. Τον Κ.Α.00.6222 με τίτλο «Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού», προϋπολογισμού 

του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., Οικονομικού Έτους 2021, στον οποίο έχει εγγραφεί σχετική πίστωση, ύψους 750,00€. 

7. Τον σχετικό λογαριασμό των τελών του παρόχου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Τη διάθεση πίστωσης 46,50€ σε βάρος του Κ.Α. 00.6222 του προϋπολογισμού του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.,  

Οικονομικού Έτους 2021, για την πληρωμή της δαπάνης των τηλεφωνικών συνδιαλέξεων όπως περιγράφονται 

στον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΗΣ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΟΣΟ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1 2247 - 0 - 33355 
Από 23/09/2021 

έως 22/11/2021 

Οργανισμός 

Τηλεπικοινωνιών  

της Ελλάδος Α.Ε. 

46,50€ 

 

                                                                                                                Ο  Πρόεδρος 

 

 

 

                                                                    Γαμπιέρης Αντώνιος 

                                                                     

ΑΔΑ: ΩΘΡΔΟΡΗΜ-ΙΕ1


		2021-12-06T12:52:58+0200
	Athens




